
２―(24) 契約期間満了・更新のお知らせ 

 

年  月  日 

  

契約期間満了・更新のお知らせ 

 

   住所                     

 

   借主                   様 

 

住所                     

 

貸主                   ㊞ 

 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 貴殿と私の間で結ばれていた下記１記載の土地に関する賃貸借契約は、    年  月  日をもって期間満

了となります。 

 当方としては、貴殿からの申出があれば、下記１・２の条件により契約を更新する意向ですので、更新のご意向

をご確認いたしたく存じます。 

 

記 

 

１ 更新後の契約条件 

 現在の契約条件 更新後の契約条件 

契 約 期 間   

地代 (賃料 )   

敷金・保証金   

そ の 他   

 

２ 更新料                円 

 

                  以上 

 

本件に関するご質問がございましたら下記管理業者まで、ご連絡ください。 

 

          所 在 地                            

 

          商   号                            

 

          代表者氏名                            

 

          電   話                            

㊞ 


